Nowowyświęcony ksiądz Czesław Brykowski zatwierdzony został w godności wikaryjusza parafii Przybyszów w pow. będzińskim.

— **Nominacyja.** Pomocnik głównego rachmistrza przy piotrkowsko-kaliskim urzędzie akeyznym, Roman Karski mianowany został pomocnikiem buchaltera tegoż urzędu.

— **Cyrkularz Prezesa Sądu Okręgowego w Piotrkowie** (z d. 20 lipca (1 sierpnia) 1898 r. za № 2054). Ogólne zebranie wydziałów sądu okręgowego piotrkowskiego, rozpatrzywszy 19 listopada 1897 r. kwestyję, o ile dogodnym jest w praktyce żądanie przez władze sądowe dowodów rosyjskiego poddaństwa stron działających przy zawieraniu aktów kupna nieruchomości, po-

łódzkim wydzielonej z gruntów folwarku Chojny od sumy 200 rs.

2) nieruchomości we wsi Wodzin w gminie Żeromin w pow. łódzkim pod № 6, wydzielonej z majątku Wodzin-Pojezuicki, od sumy 100 rs.

3) nieruchomości w osadzie Rzgowie w powiecie łódzkim, pod № 161 od sumy 450 rs.; oraz pod № 103, od sumy 450 rs.

— 4 (16) stycznia 1899 r. w sądzie zjazdowym w Częstochowie na sprzedaż nieruchomości w m. Będzinie:

1) przy ul. Sławkowskiej pod № policyjn. 308, hipot. 75, od sumy 20,000 rs.;

2) działków ziemi: a) w miejscowości, zwanej „Za górą“ dwa działki, od sumy 270 rs. i 300 rs.